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extra@iimperator.com

Von: extra@iimperator.com im Auftrag von Axel Schlüter Stade 
(webmaster@iimperator.com)

Gesendet: Dienstag, 21. April 2015 09:01
An: Landgericht Aachen (poststelle@lg-aachen.nrw.de); Landgericht Amberg 

(poststelle@lg-am.bayern.de); Landgericht Ansbach (poststelle@lg-an.bayern.de); 
Landgericht Arnsberg (poststelle@lg-arnsberg.nrw.de); Landgericht Aschaffenburg 
(poststelle@lg-ab.bayern.de); Landgericht Augsburg (poststelle@lg-a.bayern.de); 
Landgericht Aurich (Poststelle@LG-AUR.Niedersachsen.de); Landgericht Bad 
Kreuznach (gkh@ko.mjv.rlp.de); Landgericht Bad Kreuznach 
(medienstelle.lgkh@ko.j.rlp.de); Landgericht Baden Baden (poststelle@lgbaden-
baden.justiz.bwl.de); Landgericht Bamberg (poststelle@lg-ba.bayern.de); 
Landgericht Bautzen (verwaltung@lgbz.justiz.sachsen.de); Landgericht Bayreuth 
(poststelle@lg-bt.bayern.de); Landgericht Berlin (poststelle@senjust.berlin.de); 
Landgericht Berlin (pressestelle@senjust.berlin.de); Landgericht Bielefeld 
(poststelle@lg-bielefeld.nrw.de); Landgericht Bochum (poststelle@lg-
bochum.nrw.de); Landgericht Bonn (poststelle@lg-bonn.nrw.de); Landgericht 
Braunschweig (lgbs-pressestelle@justiz.niedersachsen.de); Landgericht Bremen 
(office@landgericht.bremen.de); Landgericht Chemnitz (Pressestelle-
P@lgc.justiz.sachsen.de); Landgericht Coburg (poststelle@lg-co.bayern.de); 
Landgericht Cottbus (pressesprecher@lgcb.brandenburg.de); Landgericht 
Darmstadt (verwaltung@lg-darmstadt.justiz.hessen.de); Landgericht Deggendorf 
(impressum@stmjv.bayern.de); Landgericht Dessau-Roßlau (lg-
de@justiz.sachsen-anhalt.de); Landgericht Detmold (poststelle@lg-
detmold.nrw.de); Landgericht Dortmund (poststelle@lg-dortmund.nrw.de); 
Landgericht Dresden (verwaltung-p@lgdd.justiz.sachsen.de); Landgericht Duisburg 
(poststelle@lg-duisburg.nrw.de); Landgericht Düsseldorf (poststelle@lg-
duesseldorf.nrw.de); Landgericht Ellwangen (Jagst) 
(poststelle@LGEllwangen.justiz.bwl.de); Landgericht Erfurt 
(burkhard.keske@lgef.thueringen.de); Landgericht Erfurt 
(annette.gerwing@lgef.thueringen.de); Landgericht Essen (poststelle@lg-
essen.nrw.de); Landgericht Flensburg (verwaltung@lg-flensburg.landsh.de); 
Landgericht Frankenthal (Pfalz) (LGFT@zw.mjv.rlp.de); Landgericht Frankenthal 
(Pfalz) (Irmgard.Wolf@zw.mjv.rlp.de); Landgericht Frankenthal (Pfalz) 
(Christian.Koeneke@zw.mjv.rlp.de); Landgericht Frankenthal (Pfalz) 
(Ute.Granitza@zw.mjv.rlp.de); Landgericht Frankfurt (Oder) 
(verwaltung@lgff.brandenburg.de); Landgericht Frankfurt am Main 
(Verwaltung@lg-frankfurt.justiz.hessen.de); Landgericht Freiburg 
(Poststelle@LGFreiburg.justiz.bwl.de); Landgericht Fulda (verwaltung@lg-
fulda.justiz.hessen.de); Landgericht Gera (Poststelle@lgg.thueringen.de); 
Landgericht Gießen (verwaltung@lg-giessen.justiz.hessen.de); Landgericht Görlitz 
(verwaltung-p@lggr.justiz.sachsen.de); Landgericht Göttingen ( lggoe-
poststelle@justiz.niedersachsen.de); Landgericht Hagen (poststelle@lg-
hagen.nrw.de); Landgericht Halle (lg-hal@justiz.sachsen-anhalt.de); Landgericht 
Hamburg (poststelle@lg.justiz.hamburg.de); Landgericht Hanau (verwaltung@lg-
hanau.justiz.hessen.de); Landgericht Hannover (mailto:lgh-
internet@justiz.niedersachsen.de); Landgericht Hechingen 
(poststelle@LGHechingen.justiz.bwl.de); Landgericht Heidelberg 
(Poststelle@LGHeidelberg.justiz.bwl.de); Landgericht Heilbronn 
(poststelle@lgheilbronn.justiz.bwl.de); Landgericht Hof (poststelle@lg-
ho.bayern.de); Landgericht Ingolstadt (poststelle@lg-in.bayern.de); Landgericht 
Itzehoe (poststelle@lg-itzehoe.landsh.de); Landgericht Kaiserslautern 
(lgkl@zw.mjv.rlp.de); Landgericht Kaiserslautern (medienstelle.lgkl@zw.mjv.rlp.de); 
Landgericht Karlsruhe (poststelle@lgkarlsruhe.justiz.bwl.de); Landgericht Kassel 
(verwaltung@lg-kassel.justiz.hessen.de); Landgericht Kempten (poststelle@lg-
ke.bayern.de); Landgericht Kiel (verwaltung@lg-kiel.landsh.de); Landgericht Kleve 
(poststelle@lg-kleve.nrw.de); Landgericht Koblenz (lgko@ko.mjv.rlp.de); 
Landgericht Köln (poststelle@lg-koeln.nrw.de); Landgericht Konstanz 
(poststelle@lgkonstanz.justiz.bwl.de); Landgericht Krefeld (poststelle@lg-
krefeld.nrw.de); Landgericht Landau in der Pfalz (lgld@zw.mjv.rlp.de); Landgericht 
Landshut (poststelle@lg-la.bayern.de); Landgericht Leipzig (internet-
lgl@lgl.justiz.sachsen.de); Landgericht Limburg an der Lahn (Verwaltung@lg-
limburg.justiz.hessen.de); Landgericht Lübeck (verwaltung@lg-luebeck.landsh.de); 
Landgericht Lüneburg ( lglg-verwaltungspoststelle@justiz.niedersachsen.de); 
Landgericht Magdeburg (lg-md@justiz.sachsen-anhalt.de); Landgericht Mainz 
(landgericht.mainz@ko.mjv.rlp.de); Landgericht Mainz 
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An: (matthias.weidemann@ko.mjv.rlp.de); Landgericht Mannheim 
(poststelle@lgmannheim.justiz.bwl.de); Landgericht Marburg (verwaltung@lg-
marburg.justiz.hessen.de); Landgericht Meiningen 
(Manuela.Pallasch@lgmgn.thueringen.de); Landgericht Memmingen 
(poststelle@lg-mm.bayern.de); Landgericht Mönchengladbach (poststelle@lg-
moenchengladbach.nrw.de); Landgericht Mosbach 
(poststelle@lgmosbach.justiz.bwl.de); Landgericht Mühlhausen 
(Poststelle@lgmhl.thueringen.de); Landgericht Mühlhausen 
(gerhild.grote@lgmhl.thueringen.de); Landgericht München I (poststelle@lg-
m1.bayern.de); Landgericht München II (poststelle@lg-m2.bayern.de); Landgericht 
Münster (poststelle@lg-muenster.nrw.de); Landgericht Neubrandenburg 
(verwaltung@lg-neubrandenburg.mv-justiz.de); Landgericht Neubrandenburg 
(pressesprecher@lg-neubrandenburg.mv-justiz.de); Landgericht Neuruppin 
(verwaltung@lg-neuruppin.brandenburg.de); Landgericht Nürnberg-Fürth 
(poststelle@lg-nfue.bayern.de); Landgericht Offenburg 
(Poststelle@LGOffenburg.justiz.bwl.de); Landgericht Oldenburg (lgol-
poststelle@justiz.niedersachsen.de); Landgericht Osnabrück (lgos-
poststelle@justiz.niedersachsen.de); Landgericht Paderborn (poststelle@lg-
paderborn.nrw.de); Landgericht Passau (poststelle@lg-pa.bayern.de); Landgericht 
Potsdam (verwaltung@lgp.brandenburg.de); Landgericht Ravensburg 
(poststelle@lgravensburg.justiz.bwl.de); Landgericht Rostock (verwaltung@lg-
rostock.mv-justiz.de); Landgericht Rottweil (poststelle@lgrottweil.justiz.bwl.de); 
Landgericht Saarbrücken (poststelle@lg.justiz.saarland.de); Landgericht 
Schweinfurt (poststelle@lg-sw.bayern.de); Landgericht Schwerin (verwaltung@lg-
schwerin.mv-justiz.de); Landgericht Siegen (poststelle@lg-siegen.nrw.de); 
Landgericht Stade (lgstd-Poststelle@justiz.niedersachsen.de); Landgericht 
Stralsund (verwaltung@lg-stralsund.mv-justiz.de); Landgericht Stuttgart 
(poststelle@lgstuttgart.justiz.bwl.de); Landgericht Traunstein (poststelle@lg-
ts.bayern.de); Landgericht Trier (lgtr@ko.mjv.rlp.de); Landgericht Ulm 
(poststelle@LGUlm.Justiz.bwl.de); Landgericht Verden (lgver-
poststelle@justiz.niedersachsen.de); Landgericht Waldshut-Tiengen 
(poststelle@lgwaldshut-tiengen.justiz.bwl.de); Landgericht Weiden i OPf 
(poststelle@lg-wen.bayern.de); Landgericht Wiesbaden (poststelle@lg-
wiesbaden.justiz.hessen.de); Landgericht Wuppertal (poststelle@lg-
wuppertal.nrw.de); Landgericht Würzburg (poststelle@lg-wue.bayern.de); 
Landgericht Zweibrücken (lgzw@zw.mjv.rlp.de); Landgericht Zwickau 
(presse@smj.justiz.sachsen.de); Amtsgericht Buxtehude (AGBUX-
poststelle@justiz.niedersachsen.de); Amtsgericht Lüneburg (webmaster@ag-
lg.niedersachsen.de); Amtsgericht Stade (agstd-
poststelle@justiz.niedersachsen.de); Amtsgericht Stade (poststelle@ag-
std.niedersachsen.de); poststelle@jum.bwl.de; pressestelle@jum.bwl.de; 
presse@mdj.brandenburg.de; sylvia.zeising@mdj.brandenburg.de; 
Presse@TJM.Thueringen.de; redaktion-internet@hmdj.hessen.de; 
poststelle@stk.mv-regierung.de; Datenschutzbeauftragter@mj.niedersachsen.de; 
landesjustizpruefungsamt@mj.niedersachsen.de; poststelle@mj.niedersachsen.de; 
justiz-online@jm.nrw.de; poststelle@jm.nrw.de; poststelle@mjv.rlp.de; 
medienstelle@mjv.rlp.de; zdv@lzd.saarland.de; presse@mj.sachsen-anhalt.de; 
info@schleswig-holstein.de; marion.schwarz@jumi.landsh.de; poststelle@olg-
ba.bayern.de; olgbs.poststelle@justiz.niedersachsen.de; olgce-
poststelle@justiz.niedersachsen.de; Verwaltung-P@olg.justiz.sachsen.de; 
poststelle@olg-duesseldorf.nrw.de; verwaltung@olg.justiz.hessen.de; 
birgit.nickol@olg.justiz.hessen.de; poststelle@olg-hamm.nrw.de; 
Poststelle@OLGKarlsruhe.justiz.bwl.de; poststelle.olg@ko.mjv.rlp.de; 
poststelle@olg-koeln.nrw.de; poststelle@olg-m.bayern.de; olg@justiz.sachsen-
anhalt.de; Oberlandesgericht Nürnberg (poststelle.verwaltung@olg-n.bayern.de); 
verwaltung@olg-rostock.mv-justiz.de; poststelle@olgstuttgart.justiz.bwl.de; 
Finanzamt Aachen f. Steuerfahndung und Steuerstrafsachen 
(Service@FA-5281.fin-nrw.de); Finanzamt Stade (Poststelle@fa-
std.niedersachsen.de); Finanzamt Stade für Großbetriebsprüfung (Poststelle@fa-
gbp-std.niedersachsen.de); Amtsgericht Buxtehude (AGBUX-
poststelle@justiz.niedersachsen.de); Innenministerium Nds 
(poststelle@mi.niedersachsen.de); Justizministerium Nds 
(poststelle@mj.niedersachsen.de); Lehre@Unibas. Ch (lehre@unibas.ch); Manuel. 
Ammann@Unisg. Ch (manuel.ammann@unisg.ch); Manuela. Wagner@Unisg. Ch 
(manuela.wagner@unisg.ch); Marco. Allenspach@unisg. ch 
(marco.allenspach@unisg.ch); Markus. Anker@Unisg. Ch 
(markus.anker@unisg.ch); Martin. Vonplon@Unilu. Ch (martin.vonplon@unilu.ch); 
Matthias. Stutz@Ius. Unizh. Ch (matthias.stutz@ius.unizh.ch); Nds. 
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An: Finanzministerium (pressestelle@mf.niedersachsen.de); Nds. Landeshauptkasse 
(lhk@mf.niedersachsen.de); Nordsee-Zeitung HB (wolfgang.ehrecke@nordsee-
zeitung.de); Oberfinanzdirektion Nds (daniel.kaput@ofd-lbv.niedersachsen.de); 
Oberfinanzdirektion Nds (helmut.graalfs@ofd-lbv.niedersachsen.de); 
Oberfinanzdirektion Niedersachsen (ofd-lbvzibha@ofd-lbv.niedersachsen.de); 
Oberfinanzdirektion Niedersachsen (poststelle@ofd-z.niedersachsen.de); Paul. 
Richli@Unilu. Ch (paul.richli@unilu.ch); Presse@Unige. Ch (presse@unige.ch); RA
Bachmann Binz (ra_bachmann_ruegen@t-online.de); Rechtsanwaltskammer 
Zweibrücken (zentrale@rak-zw.de); RA Bunz Buxtehude (lawyers@t-online.de); RA 
Coprian Horneburg (carlo.coprian@t-online.de); RA Dietz Stralsund 
(dietz@anwaltskanzlei-dietz.de); RA Ebling Buxtehude (rechts@nwalt-notar.de); 
RA Eisenreich Wolgast (mail@ra-jme.de); RA Eisenreich-Redeker Greifswald 
(greifswald@speckin-dembski.de); RA Euba Stralsund (info@hammes-kanzlei.de); 
RA Groth u. Gräbitz Wolgast (grothgraebitz@web.de); RA Hayens Stralsund 
(kanzlei@hayens-werthschulte.de); RA Heister Apensen (info@kanzlei-heister.de); 
RA Henselin Wolgast (holger.henselin@t-online.de); RA Hippert-Otromke 
Buxtehude (rain-hippert-otromke@t-online.de); RA Janßen Buxtehude (ra-
gj@web.de); RA Karow Buxtehude (ra.henning-karow@t-online.de); RA Klein 
Harsefeld (recht@clklein.de); RA Knäbe Binz (gundela.knaebe@t-online.de); RA 
Kolwey Stralsund (stralsund@ra-lsk.de); RA König Stralsund (ra-koenig@t-
online.de); RA Kunschke Stralsund (info@anwaltskanzlei-dietz.de); RA Lachenicht 
Stralsund (kanzlei@hayens-werthschulte.de); RA Lass Bergen (tryntje-larkens@t-
online.de); RA Nagel-Arlt Buxtehude (nagel.arlt@t-online.de); RA Neuwirth Bergen 
(beateneuwirth@t-online.de); RA Nierle Stade (d.nierle@onlinehome.de); RA 
Paulsen Harsefeld (info@ra-paulsen.de); RA Raitor u. Krohn Wolgast 
(raitorkrohnpp@freenet.de); RA Riepshoff Stade (rae.seidensticker@ewetel.net); 
RA Runtemund Buxtehude (runtemund-und-partner@t-online.de); RA Schulte 
Stralsund (info@moellers-schulte.de); RA Sommerfeld Buxtehude 
(anwaltskanzlei@martin-sommerfeld.de); RA Steffen Stralsund (sonja-
steffen@web.de); RA Steffens Greifswald (greifswald@lawnet.de); RA Tomforde 
Harsefeld (ra-tomforde@t-online.de); RA Türk Buxtehude (u.tuerk@web.de); RA 
Wehrt Buxtehude (mail@wehrt-hahn.de); RA Werthschulte Stralsund 
(kanzlei@hayens-werthschulte.de); RAe Blume / Kischko Greifswald (kanzlei@ra-
kischko.de); RAe Commichau Hamburg (info@notariat-amgaensemarkt.de); RAe 
Domnick Neu Wulmstorf (info@ohme-domnick.de); Rae Dr. Schröder p.p. Stade 
(info@anwaelte-dr-schroeder.de); RAe Ebling & Ziemann Buxtehude 
(kanzlei@ebling-ziemann.de); RAe Eylmann p.p. Stade (info@kanzlei-eylmann.de); 
RAe Osthus & Frenz Stade (info@osthus-frenz.de); RAe Völz Buchholz 
(info@anwaelte-voelz.de); Rechtsanwaltskammer Bamberg (info@rakba.de); 
Rechtsanwaltskammer Berlin (info@rak-berlin.de); Rechtsanwaltskammer 
Brandenburg (info@rak-brb.de); Rechtsanwaltskammer Braunschweig (info@rak-
braunschweig.de); Rechtsanwaltskammer Bremen (kontakt@rak-bremen.de); 
Rechtsanwaltskammer Celle (info@rakcelle.de); Rechtsanwaltskammer Düsseldorf 
(info@rechtsanwaltskammer-duesseldorf.de); Rechtsanwaltskammer FFM 
(info@rak-ffm.de); Rechtsanwaltskammer Frankfurt (info@rechtsanwaltskammer-
ffm.de); Rechtsanwaltskammer Freiburg (info@rak-freiburg.de); 
Rechtsanwaltskammer Hamburg (info@rechtsanwaltskammerhamburg.de); 
Rechtsanwaltskammer Hamm (info@rak-hamm.de); Rechtsanwaltskammer 
Karlsruhe (kontakt@rak-bgh.de); Rechtsanwaltskammer Kassel  
(rak@rechtsanwaltskammer-kassel.de); Rechtsanwaltskammer Koblenz 
(info@rakko.de); Rechtsanwaltskammer Köln (kontakt@rak-koeln.de); 
Rechtsanwaltskammer München (info@rak-muenchen.de); Rechtsanwaltskammer 
Nürnberg (info@rak-nbg.de); Rechtsanwaltskammer Oldenburg (info@rak-
oldenburg.de); Rechtsanwaltskammer Saarland (zentrale@rak-saar.de); 
Rechtsanwaltskammer Sachsen (info@rak-sachsen.de); Rechtsanwaltskammer 
Sachsen-Anhalt  (info@rak-sachsen-anhalt.de); Rechtsanwaltskammer Schleswig-
Holstein (info@rak-sh.de); Rechtsanwaltskammer Schwerin (info@rak-mv.de); 
Rechtsanwaltskammer Stuttgart (info@rak-stuttgart.de); Rechtsanwaltskammer 
Thüringen  (info@rak-thueringen.de); Rechtsanwaltskammer Tübingen (info@rak-
tuebingen.de); Roland. Naef@unisg. ch (roland.naef@unisg.ch); Sekretariat-
Urz@Unibas. Ch (sekretariat-urz@unibas.ch); Sozialberatung@Unibas. Ch 
(sozialberatung@unibas.ch); Staatsanwaltschaft Stade (STSTD-
Poststelle@Justiz.niedersachsen.de); Stader Tageblatt (redaktion-
std@tageblatt.de); Stephan. Raas@Unisg. Ch (stephan.raas@unisg.ch); Stern TV 
(stern@stern.de); Studentenschaft@Unisg. Ch (studentenschaft@unisg.ch); 
Studsek@Unibas. Ch (studsek@unibas.ch); Süddeutsche Zeitung 
(redaktion@sueddeutsche.de); Thomas. Eberle@unisg. ch 
(thomas.eberle@unisg.ch); Thomas. Maak@unisg. ch (thomas.maak@unisg.ch); 
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An: TV-Sender 3SAT (3sattext@3sat.de); TV-Sender ARD (info@ard-text.de); TV-
Sender Bayern (info@br-online.de); TV-Sender Bayern (techinfo@br-online.de); 
TV-Sender HR (hr-text@hr-online.de); TV-Sender Kabel 1 (info@71m.de); TV-
Sender NDR (info@ndr.de); TV-Sender SAT 1 Ulrich Meyer (akte@akte.net); TV-
Sender Sat1 (info@sevenoneintermedia.de); TV-Sender SWR 
(suedwesttext@swr.de); TV-Sender Tele5 (text@pms-interactive.de); TV-Sender 
WDR (videotext@wdr.de); TV-Sender WDR (redaktion@wdr.de); TV-Sender ZDF 
(info@zdf.de); TV-Sender ZDF Frontal 21 (frontal21@zdf.de); Uni Zürich Ehrsam 
(christine.ehrsam@ius.unizh.ch); Uni Zürich Maeder (frank.maeder@rwi.unizh.ch); 
Unisport@Unibas. Ch (unisport@unibas.ch); (verfgh@ovg.nrw.de);  
(info@verfassungsgerichtshof-saarland.de);  (vfgh@vfgh.gv.at); Verwaltungsgericht 
Stade (poststelle@vg-std.niedersachsen.de); Vr-Forschung@Unibas. Ch (vr-
forschung@unibas.ch); Walter. Ackermann@Unisg. Ch 
(walter.ackermann@unisg.ch); Webmaster@Unige. Ch (webmaster@unige.ch); 
Webmaster@Univie. Ac. At (webmaster@univie.ac.at); Weboffice@Unibas. Ch 
(weboffice@unibas.ch); Wikiamedia Foundation Inc. Florida (jwales@wikia.com); 
Wikimedia (info@wikimedia.org); Wolfgang. Cordes@Polizei. Niedersachsen. De 
(wolfgang.cordes@polizei.niedersachsen.de); Wwwcentral@Unil. Ch 
(wwwcentral@unil.ch); Webmaster@Jku. At (webmaster@jku.at); 
Webmaster@Jura. Tu-Dresden. De (webmaster@jura.tu-dresden.de); 
Webmaster@Jura. Uni-Erlangen. De (webmaster@jura.uni-erlangen.de)

Betreff: AG STD und StA STD im Fegefeuer
Anlagen: 120912-hauptverh-protoc.pdf; odenwald-geschichten.pdf

.......…..…..Im Fegefeuer des Imperators:……………... 
…………………………………………………………….…. 
…………………..Amtsgericht Stade…………………….. 
………………..(Amtsrichter Paarmann)………………….. 
……………………………und…..……………………….…. 
………….……Staatsanwaltschaft Stade……………..…. 
…………(Staatsanwältin Roitsch von Almelo)………….. 
……………….verantwortlich: der Leitende……………….. 
……………(Oberstaatsanwalt Hartmut Nitz) ………….…. 
…………………………………………………………..…….. 
……….…………..…..Reaktionen….……….................... 
…..…………..……..…....unter………..………….............. 
………..…….…….…Sub-Domain…………..………..…... 
………….http://finanzamt-stade.iimperator.com………… 
……………………………………………………………....... 
……..……siehe auch Anlagen im PDF-Format…………. 
………………………………………………………………… 
…………………………………………………………….….. 
…….….Mail an Europa, mehr als 1200 Adressen………. 
….……………...……………………..……………………… 
Axel Schlüter 
Holzstr. 19 
21682 Stade 
Tel. 04141-45363 
http://www.iimperator.com 
http://www.richterwillkuer.de 
http://www.richterschreck.de 
http://niedersachsen.iimperator.com 
http://finanzamt-stade.iimperator.com 
http://hypovereinsbank.iimperator.com 
http://mecklenburg-vorpommern.iimperator.com 
E-Mail: webmaster@iimperator.com 
E-Mail: webmaster@richterschreck.de 
 

 


